
Sonntag, 02. Juli 2023 
10.30 -18.00 Uhr

rund um die Lutherkirche
Zschopauer Straße 151 

Gemeindefest
2. Juli  2023

"Beziehungsweise"
Gemeinsam feiern, 

Bekannte(s) treffen, 
Neue(s) kennenlernen

 

Kuchen, Geschirr
& Besteck zum Kaffee

bitte selbst
mitbringen

ArenaFußball

Mittagessen

Kaffeetrinken

Musik

Gespräche

Familiengottesdienst



Programm:

10.30 Uhr 

12.00 Uhr

12.30 bis
14.30 Uhr

15.00 bis 
15.30 Uhr

15.30 Uhr 

16.30 bis
17.30 Uhr

17.30 Uhr

anschließend

Familiengottesdienst in der
Lutherkirche

Mittagessen

Spielstraße/ Orgelführung/ 
 Romméturnier/ Infostände

Mitmachaktionen für Jung & Alt, 
Klein & Groß 

Kaffeetrinken mit Querblech 
(als gemeinsames Picknick, bitte
Kuchen, Geschirr und Besteck
selbst mitbringen, Kaffee gibt´s von
uns)
Fußballturnier 
(Fußball:  4 Personen/Team
Anmeldung vor Ort)
Gemeinsames Aufräumen 

Fußballfinale
Roster & Brötchen für 2 Euro

*Bei Regen essen wir gemeinsam in der Kirche, danach entfällt das Gemeindefest.


